ESTADO DE SANTA CATARINA

SAMAE SANGAO

CNPJ:

Sangão

C.E.P.:

04.986.184/0001-61

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2024 - CC

4/2024

4/2024

19/06/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

IMPERIAL LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA     (370)

1 ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA PARA ASSENTAMENTO
DE REDE DE ÁGUA E REATERRO-SEÇÃO MÉDIA DA
ESCAVAÇÃO 0,5X0,5 (JUNÇÃO DE SINAPI 102276 E 104733,
SEM COMPACTAÇÃO COM ÁGUA E PLACA VIBRATÓRIA).

M 20.000,00  0,0000     6,50 130.000,00

2 ASSENTAMENTO DE TUBOS E CONEXÕES DE PVC PARA
REDE DE ÁGUA, DN 50 MM (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

M 20.000,00  0,0000     0,66 13.200,00

3 ASSENTAMENTO DE TUBOS E CONEXÕES DE PVC PARA
REDE DE ÁGUA, DN 75 MM (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

M 20.000,00  0,0000     2,31 46.200,00

Total do Fornecedor: 189.400,00

Total Geral: 189.400,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/2024

1/2024-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

26/07/2024
O presente procedimento licitatório tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta
mais vantajosa para futura(s) e eventual(is) contratação(ões) de empresa especializada para execução de
extensões de redes de abastecimento de água, sem fornecimento de materiais, em diversas ruas do Município
de Sangão/SC, com previsão anual de extensão total de 20.000 metros de escavação mecanizada de vala,
reaterro e assentamento de tubos e conexões, para serem prestados de forma pa

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   26   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL